CREA/PB

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraiba

CNPJ: 08.667.024/0001-00

Relacao de Pagamentos

Valor

Data: 20/12/2012

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido

000.000.000-00 - ADELSON BARBOSA DOS
SANTOS FILHO
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20/12/2012

20/12/2012
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20/12/2012
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20/12/2012
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41.139.700/0001-49 - AETC-JP

147.893.104-34 - ALBERTO SALGADO BANDEIRA

08.886.772/0001-84 - ARCONTEC- AR
CONDICIONADO TECNICO LTDA

006.054.844-49 - ARIONALDO FRAZAO

00.000.000/0011-63 - BANCO DO BRASIL S/A

13.098.990/0001-94 - CANAA PUBLICIDADE E
PROPAGANDA LTDA

411.268.407-00 - CARLOS ROBERTO BEZERRA

411.268.407-00 - CARLOS ROBERTO BEZERRA

396.705.974-04 - CARMELI MIRANDA DO AMARAL
12.927.463/0001-82 - CARTCAR CARTOES E
CARIMBO LTDA

00.448.994/0001-03 - CLASSIC VIAGENS E
TURISMO LTDA

08.881.195/0001-38 - CLETO PEREIRA DA CRUZ
08.703.373/0001-30 - EDITORA JORNAL DA
PARAIBA LTDA

07.862.929/0001-79 - ELIONEIDE ARAUJO DE
SOUZA GONGALVES

47.508.411/0001-56 - FGTS

650,00 P
9.527,39 P
400,00 P
350,00 P
1.273,20 P
546,41 P

1.000,00 P
1.963,80 P
441,81 P

1.400,00 P

2.124,00 P

3.037,42 P

428,03 P

890,00 P

190,00 P

18.436,30 P

546,00
9.527,39

400,00
332,50
1.273,20
546,41

855,50

1.963,80

441,81
1.176,00
2.064,74
3.037,42

407,10

890,00

190,00

18.436,30

NOTA FISCAL

PROCESSO

PROCESSO

NOTA FISCAL

PROCESSO

TAXAS
BANCARIAS

NOTA FISCAL

PROCESSO

PROCESSO

NOTA FISCAL

NOTA FISCAL

PROCESSO

NOTA FISCAL

NOTA FISCAL

PROCESSO

PROCESSO

Valor Lig. Documento Numero

390

388

94

391

442

4007205/400
7215

504

163696

6.2.2.1.1.01.04.03.004.016 - Servigo de
ProdugGes Jornalisticas

6.2.2.1.1.01.04.01.001 - Vale Transporte

6.2.2.1.1.01.04.09.027 - Locagdo de Bens
Iméveis

6.2.2.1.1.01.04.09.029 - Manutencdo e
Conservagao Bens Moveis

6.2.2.1.1.01.04.03.004.010 - Servigos de
Medicina do Trabalho

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

6.2.2.1.1.01.04.09.018 - Servigo de Divulgagao
Institucional

6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.03.004.002 - Servigo de
Assessoria e Consultoria

6.2.2.1.1.01.04.09.044 - Impressos Graficos

6.2.2.1.1.01.04.06.002 - Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 - Combustiveis e
Lubrificantes

6.2.2.1.1.01.04.09.019 - Servico de Produgbes
Jornalisticas

6.2.2.1.1.01.04.09.026 - Locacdo de Bens
Mdveis, Maquinas e Equipamentos

6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS
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CREA/PB

Valor

Numero

Data: 20/12/2012

Conta

N. Emp. N. Baixa Processo

1494

1482

1484

1120

1496

111

77

1112

1420

1437

1487

118

1492

1492

1492

118

118

118

118

118

118

2659

2580

2585

2523

2672

2581

2517

2582

2616

2518

2588

2622

2654

2648

2655

2623

2624

2625

2626

2627

2628

Data Pgto Favorecido

20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012

20/12/2012

20/12/2012

47.508.411/0001-56 - FGTS

205.783.264-34 - FRANCISCO PINTO BRANDAO
FILHO

601.035.154-53 - ISMAEL MACHADO DA SILVA

09.355.546/0001-30 - J. MACIEL DA SILVA & CIA

LTDA

238.070.754-53 - JOAO BATISTA GOMES DE
LUCENA

026.147.564-90 - MARIA MARLUCE FREIRE
PORPINO

05.793.770/0001-52 - MARTINS COM. DE
COMBUSTIVEIS E SERVICOS LTDA

000.000.000-00 - PAULO LAERCIO VIEIRA

02.213.325/0002-69 - PLUGNET COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA

04.196.645/0001-00 - PR-IMPRENSA NACIONAL

000.000.000-00 - RAIMUNDO NONATO E
OUTROS'

486.168.264-91 - SALARIOS
486.168.264-91 - SALARIOS
486.168.264-91 - SALARIOS
486.168.264-91 - SALARIOS
486.168.264-91 - SALARIOS
486.168.264-91 - SALARIOS
486.168.264-91 - SALARIOS
486.168.264-91 - SALARIOS
486.168.264-91 - SALARIOS

486.168.264-91 - SALARIOS

8.889,66 P
350,00 P
282,50 P
227,00 P

4.175,80 P
556,50 P
718,23 P

2.500,00 P

36.624,00 P
91,11 P
56.890,20 P
83.057,60 P
139,92 P
96.938,50 P
99,94 P
20.090,58 P
14.753,92 P
991,28 P
12.933,25 P

876,33 P

126,21 P

Valor Ligq. Documento

8.889,66
350,00
282,50
215,90

4.175,80
556,50
683,11

2.500,00

35.818,27
91,11
56.890,20
83.057,60
139,92
96.938,50
99,94
20.090,58

14.753,92
991,28

12.933,25

876,33

126,21

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

NOTA FISCAL 2477

PROCESSO

PROCESSO

NOTA FISCAL 000.894

PROCESSO

NOTA FISCAL 169

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS
6.2.2.1.1.01.04.09.027 - Locacao de Bens
Imdveis

6.2.2.1.1.01.04.01.003 - Plano de Saude
6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 - Combustiveis e
Lubrificantes

6.2.2.1.1.01.04.03.004.002 - Servigo de
Assessoria e Consultoria

6.2.2.1.1.01.04.09.027 - Locagdo de Bens
Imdveis

6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 - Combustiveis e
Lubrificantes

6.2.2.1.1.01.04.03.004.018 - Servigos de Apoio
Administrativo e Operacional

6.2.2.1.1.02.01.03.004 - EQUIPAMENTO DE
INFORMATICA

6.2.2.1.1.01.04.09.018 - Servico de Divulgagao
Institucional

6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificacdo de Natal
130 Salario

6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificacdo de Natal
130 Salario

6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificagdo de Natal
130 Salario

6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
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CREA/PB Data: 20/12/2012

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Lig. Documento NuUmero Conta
118 2629 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 655,11 P 65511  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salérios
118 2630 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 2.376,43 P 237643  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salérios
118 2631 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 5.934,67 P 5.934,67  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Saldrios
118 2632 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 160,00 P 160,00  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Saldrios
118 2633 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 11.406,11 P 11.406,11  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salérios
118 2634 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 5.578,87 P 5.578,87  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salérios
118 2635 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 155,00 P 15500  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salérios
118 2636 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 424,75 P 424,75  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Saldrios
118 2637 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 510,97 P 510,97  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salérios
118 2638 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 373,46 P 37346  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salérios
118 2639 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 266,76 P 266,76  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Saldrios
118 2640 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 793,41 P 79341  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Saldrios
118 2641 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 370,39 P 37039  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salérios
118 2642 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 4.884,21 P 488421  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Saldrios
1372 2643 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 42.000,00 P 42.000,00 PROCESSO 2&%&'5&22'22'g:égglzh;gg‘r’?rga”:a de
1028 2644 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 42.215,73 P 42.21573  PROCESSO géz;sze.:\;ig)1.o1.o1.ooz o=
127 2645 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 26.161,53 P 26.161,53  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagio de Funcio
1492 2649 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 18.997,81 P 18.997,81  PROCESSO T L DL = T G
1492 2651 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 11.919,20 P 11.919,20  PROCESSO 6.2:2.11.01.01.01.006 - Gratificagio de Nata|
1492 2652 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 125,43 P 12543  PROCESSO S I - ClRiiie ) B
1492 2653 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 178,10 P 178,10  PROCESSO ‘15'32525';;'81'01'01'006 - Gratificagao de Natal
1492 2656 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 144,26 P 144,26  PROCESSO S I DL = T G
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CREA/PB Data: 20/12/2012

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nimero

6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificacdo de Natal

1492 2657 20/12/2012  486.168.264-91 - SALARIOS 292,85 P 202,85  PROCESSO oaaLLD
1485 2586 20/12/2012 gz'izgr']z;?/doeog;;ggg;isrggagjéig‘:ér?j: BRI 554,40 P 55440  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.04.01.001 - Vale Transporte
1083 2679 20/12/2012  526.972.074-49 - SONIA RODRIGUES PESSOA 1.500,00 P 1.500,00  PROCESSO gfdazrﬁ;{t%l'%'o“ - Despesas Miiidas de Pronto
1429 2520 20/12/2012 | 9:875.235/0001-04 - TECNOTECH SISTEMAS 7.525,00 P 6.437,64 NOTAFISCAL 26 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servicos de Informatica
1435 2524 20/12/2012 gﬂ%%%foo'oo - VICENTE DE PAULA LUCENA DE 170,00 P 170,00  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
1483 2583 20/12/2012  000.000.000-00 - VICTOR DE LIRA LIMA 940,00 P 940,00  PROCESSO 6.2.2.1.1.01.04.01.003 - Plano de Satide

Total de pagamentos: 65 570.585,34 568.075,84
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